Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 12 станицы Дербентской

муниципального образования Северский район

имени войскового полковника Черноморского казачьего войска

Тиховского Льва Лукьяновича

(МБОУ ООШ № 12 ст. Дербентской МО Северский район

им. Войскового полковника Черноморского казачьего войска

Тиховского Льва Лукьяновича)

ПРИКАЗ

11.06.2023г.                                                                                     № 94

Ст.Дербентская

Об отчислении обучающихся

В связи с окончанием учебного года П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Перминову А.Л. ответственной за АИС « Навигатор» , отчислить детей

по программе «Шахматы» и « Шашки» в срок до 30.08.2023г.

2. Четкаревой А.Н. ответсвенной за АИС « Навигатор» отчислить детей

по программе «Казачья доблесть» в срок до 30.08.2023г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 12                                         И.В.Янушенко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: E092EC93-020B-41D4-57E3-BB5AD7659CF0
Владелец: Мирошникова Евгения Евгеньевна

09.10.2023 13:52 (МСК)